
OMAHA S
ifdjVJi tlí ládoý dpčiý

chlapec na učiní se pekařství a

neb třtbas i po vyučení Hlaste
e u p AValáka Č 1338 jíž 13

ul Omaha x

— Minulý týden odjtla pí Ma

Polltti li pro

ndltvláítnt

katalog

Poiitli li pro

„nát%vldfínl

katatog Npohtlillrý uUihoi

rie Najbtrková choť p Vác Naj
berka oblíbeného sklepníka v hoVirořul ♦! I (eké fouh Aloi

' "Výroůní výJet JIŽ tat# ufálM d Ku-r'- a

parku Via Skutečná láceMinci p Uitt n btiiiera na
kr z Wťlr nádraží r JO lioéln rán rohu 13 a Howard ul se dvěma
a r 1 bortina lolwln# ddkami do Vioíog la nanávltě

vu sestry své provdané za zámoŽ

ného íarmera p Franka Valentu

— Republikánský klub druhé

wardy odbývat minulý pátek vtíer
chůzi tvou v íoí oa 19 a Víotoo
ul a zárovefi ae sorganísovab Za

píediedu zvolen byl Joho Pettr--

— Minulý týden rozmnožena

byla rodina Antona Formana by
PMel Václav snálí "vdovecký"dlícího v č 1350 jižní 14 ulice o

stav svůj restgnscí obdivuíoo za místopředsedu krajin F
W Bandhauer za tajemníka Ed

statného klučinu a stejné radosti

dostalo se i Jsnu Melicharovi na
ar

hodnou avlak ve slabé chvilce se

musí obsahovali rá sledující po-

žadavky! Dobrou jakost dobrý

střih a nízkou cenu

Dovolto nám aby-

chom vás uvedli

k oejvčtlím

nám přiznal Že ae mu přece jenDavíei a za pokladoíka Willúm 3 a William ul Šťastným tatío
kůra gratulujeme!Stryker Ve schůzi léto oznámil po milé rodině často zasteskne

Pí Najbergová zdrží e 11 přátelradní Fred H iíoye íe ae bude — Hrozící stávka dělníků ve
ucbázeti o nominací za leríí svých asi měsíc Přejeme váženi

paní by prázdnin svých ve zdravídvou největlích sedlářských závo
kandidátem pro úřad radního Že

dech omsžských J II ianey &
užilavfiak rozhodně nebude

Co a Marks Uros Co- - byla ve
— Nejstarlím a proto také nejČtvrtek odpoledne zažehnána poČJcmUó Hvoh&Uoly la mtw oiioblíbenějším hostincem v české

vzájemné dohodě dělníků se za

méstoavately k obapolné spoko
Praze jest bez odporu hostinec— V poslední době jsou krádeže
řízený po léta krajany pp Sloupem1 loupeže v Omaze oa denním po jenosti

— Oscar Anderson sOletý na
Krumlem na rohu 14 a William

řádku Předminulé úterý odcizil
ul Přijďte do útulného hostince

jež mů!eie dle své libosti vždy

vidlti Kučíne In jakoet jest

výborná řtfiby nejnovřj?í a

ceny ncjlevnjSí

těrač zaměstnaný firmou lienry
Lehman & Sons spadl v pátek ve

toho kdykoliv vždy najdete tam
četnou společnost a za nálevnou

hodiny odpoledne leftení při usmívavé tváře starých známých
práci na budově Miltoo Rogerse

pp Jáma a Prokopa Kdo v ho
na 14 a Farnam ul a utrpěl po viztii is tento pístinci jich zastavil se jednou ter
ranění tak těžká že jim pozdě v

přijae podruhé zase neboť nikde
noci podlehl vClarksoo hospitalu se mu nedostane lepáího 'Stoíu'ani
kam byl dopraven Anderson pra ochotněj&í obsluhy Při hojném

a poličte svou objednávku Za-

ručujeme vám uspokojení nebo

vám ptoíze vrátímeodbytu nemůže býti jinak než Že

na čepu jest stále čerstvý řízný
Metzův ležák a co ae týče likérů a

Mužské letní obleky—doutníků tu dostanete to nejlepli
zboží v trhu neboť Sloup a Krtím)

Mužské letní obleky—
cenyi3 50 pJ faž I1750 _ 1 1 I500

coval pod oknem v třetím poscho
dí když se pojednou lešení sřítilo
a 00 střemhlav dopadl os dlažbu

Zraněného muž rve JI jeho otec
a dopravil jej do obchodu Kogrrt
ova odkudž v ambulanci pfcvcžen
byl do Clarkion hospitalu ve stavu
bezvědomém a ve stavu tom sko-

nal Zesnulý mlsdý muž byl svo

boden a bydlel se svými rodiči
blíže Huserova parku Otec jeho

žádný "Inrt!' ' nekoupí 33x4

ccov I750
až 11350
po M-- —' V--po— Francia Vávra jsou saloníci

A number one'' proto také vždy
a zimního oděvu bude brzyNál nový kataloi podzimního

hotov Pošlete si cro něj
veliký je shon kdo na řízném

Schlitzovu moku si rád pochutná
ten jen do hospody "u Šflupce"est též natěrač a pracuje rovněž AitdrcNN

HAYOEN BROS Omaha Neb
pro firmu Lchmanovu lipp 11

zavítá a kdo rád Itof má trochu
silnějfií ten "u Šfiupce'' vždy na
de to nejlepsl a doutníky jakéPiknik CcySvoŠkoly

Již tuto 11 (Ml ('II!
kouří Mahomed v ráji Franci a

Vávra také tam mají a pakli něco

přijde tobě k chuti tu naleznel— V Onme bu le prý co neví

HOJNĚ ZÁbOUENÝ

řeznický a uzenářský obchod
vluMtnf

tím lecos dobrého k zakousoutí a

ke vlemu je tam stále vtip a

dět založena banka Organisáto
rem nové banky té jest Joho
Dooelan bankéř z Wceping Wa- - tmfch Že by to byl pro každého

jřích kdo by v Omaze při návsté
vě své nenavítívíl kumpány tax

ter jeden z oejzámožnějlích ob

chodníků v městě tom Není jefiiě

určitě známo kdy bude nová ban-

ka otevřena Uude to ěettá bsnks
v Omaze

veselé na rohu 13 a William ul tj Bohatý výbčr čerítvého mana viclio druliii ii"lci-- M

JakoNtl a za cony neJlevntlM V tilu rá vUnby
UKonitřiké Mi e neJlpM povřutl ZiioU ino?oo
objednali telefonem 6 VTMh 42x4

- Výtečné lící stroje "Wheeler
& Wilsoo" nejlevněji prodá vám

edině krajan J I Svoboda 1334— V pondělí ráno zastavil se u
jižní !3 ul (v závodu známéhonás na okamžik p Anton Ptáček

pozemkový jednatel z David City
kloboučníka Fr Svobody) jakož
veSkeró potřeby k těmto a jehlyNeb Pan Ptáfck vrátil se v ne

Též stroje z druhé ruky témčt

zdarma na ruce Velkeré správky

neznámý dosud dlouhopriťák v

obchodu Omaha Gun Co ě au
aev 16 ul pěkný Coltnv revol

ver— Týž den večer zatím co

rodina W I Witeschaka dlela v

přízemku svého obydlí 2317 Lea

venworth ul profiťárali nezvaní

hosté hořejší poschodí domu a

odnesli sebou droje zlaté hodioky
—2a nepřítomnosti rodiny JTur-nerov- y

3068 jižní 38 ave vnikli

lupiči do obydlí její zadními dveř
mi a lupem svým sestávajícím
ze zlatého prstenu náušnic a ná-

prsního Špendlíku zmizeli beze

stopy — Paní Manleyová 1730

Dodge ul oznámila policii že

vnikl zloděj do jejího pokoje a

odcizil jí cenný nákrčník a mnoho

starých mincí— Ve Čtvrtek kolem

půlnoci zaslechl A G Monroe

oa 39 a Leavenworth ul iramot
v zadní Části domu když vlak do-

spěl k zadním dveřím spatřil již
jen stín prchajícího lupiče kterýž
z malých pokladniček obyvatelů
odcizil £65

tuto ncdcMl
- V pondělí v 6 hodin večer

zerrřel uletý Alfred Nelsen by
dlící u svých rodičů v č 1 354 Gust

ul v severní Omaze následkem

ztroutí Čelisti Asi před 3 týdoy
vrazil si chlapec do nohy rezavý
hřebík a rána se mu v brzku za-

hojila V sobotu odpoledne do

stavily ae u něho známky ztrnutl
čelisti a Dr J C Uishop kterýž

vyléčil jiného nemocného dav jej
do chladného vzduchu pokusil se

0 vyléčení Nelseoa týmž spčso-be-m

Chlapec byl dán v neděli

odpoledne do chladiče v Storzově

pivovaře a přikryt pjuze vosko-

vaným plátnem při temperatuře
1 stupně nad bodem mrazu avfiak

v pondělí večer zemřel Pohřben
bude dnes odpoledne

v RiiMerVt půrku
— V sobotu ráoo nasolil poli-

cejní soudce Herka li M Lay-tou- ovi

6 pokuty a zapravení
soudních útrat Liytoa zatčen byl
v pátek večer na obvinění J Ú

Daxtsra Byl opilý a kladl mnoho

otázek L L Ltemu kterýž na

Douglas ulici seznamoval poslu-

chače své s vírou svatých posled-

ního soudu sijména pak chtěl

vldětl jak se io má 1 mooholeo
stvlm mormonů

NoxiipomoAto!
— 'aa Anton Kltitk jol ni

sledkem chursvosli vídal 'oa

čas" hostinské tivoosil vyrašil si

v páttk odpoUdoe na dcllt výUl

Nfjdliva navilí! četné své přáisla
v Piague Neb pak v Utuno od-

kud! se pojade podívat o matku

a ptlbuiol milé své choti u Plati

a kooačol israit ve Wtstou kdtl

til nijaký íai pobuda PMltl

Anton hodlá se na vjjWtu idrltti
lit týden rřtjfma rua hojooil

vyraltat a Iťaitaý nimi

díli z výletu oa pozemky do Sev

Dikotyjehož se tentokráte súiait-nil- i

též pp Frank Ficenec z

Nejlepši HOSTINEC v městé vlastni
424 So I8U1 St pil JO II QTf Cř) Mr-i:-

Omaha m UlIHUl lil O I CLLlIll) ! HMMrl '

Md na Bkladfi ntllcpfií Importovaná a domiief

vlna lilróx3T a do"utníl3r
Vyiefný Storzův htAk We na řepu NfiJIcpfif piva lahvová

Clmtný ídkuopk vMy po ruco Obiluba vzornit Telefon A 'WiU

KiHitd ' OidmIiv 1 7 venkova Jsou uctivfi řúilAnl aby 10 neopomenuli
na c Mc ito mlmn urU 7 mfila zantavltl u utarébo jcniiinóuo (J II Btlllora

důkladně a levně sr vyřídí Důvě- -

ujto Svému krajanu a nebudeteWeston a joscí Plátek bratr p sklamáoi Moje heslo: "Pocti
vostí k cílil'' ' 4Qtí

Krajan Frank Dřen jediný če

Ant Ptáčka z liruno Ntb Obě

nu krajanům se tam velice Ubilo

zvláltě pk zamlouvala se jim
krásná ietoSof úroda a proto také

pozemky 'srn zakoupili Pan Fí
ceree koupil 330 akrů vzdělaných

ský expressák v Omaze získal si

právným a rychlým vykonáváním
prací mu svěřených také obliby u

oslích krajanů že byl nucen pořípozemků a i Ptáček prozatím
dili si je&tě vůz druhý aby mohl

MmMMrn Treitschke
obchodník importovanými a ilomAdntl

viny lilcry bl do-utni3s- y

160 akrů ale jut odhodlán v při
příznivce své lépe a pohodlněji
ot sloužili Meoli povoz jeho stojí
os m a IlowarJ ul včtll na 13

padu Že by rnajtttk svůj v Ntb
ra tce prodal koupiti vfc a pře-

sídlili ke Uu Sv l)koty PřiStl 0U1 u 5U3 Jtftnt Kl ullrc
VVilliím ul Pan Uřen může též 1 hmU It kiti koliky nh vlui Hidttu k nflrau mi k kUil Jelm it

ttt Jnkill-'ni- jr Jou nilfií-Tflť- foll UH IHirvýlet ua pozemky ty usptládá
vypravili pohodlný vůz na výlttypan Antou náětk v úterý dne 8

srpna Krajané nati mohou ae otfi v

každém případě úplně spolehnou
ti 4- 8- IV11
— Krajané již jsou milovníci

výtečného moku Schlitzova a kto- -

Onou butik rotní

výprodoj
Navttivte jejl Mužik kolile

12 se chtějí výboiuě pobavili mě- - Lewis a Clarkovu
VNtllVU

i by navltíviti moderně zalUeuý
tostinec 'u Habru a roh 15 aitdváboou nlprsrnko 1 a se tnul Tatu dráha ťti vám1 INION 1'ACIHCWilliam ul v němí vévodí zná- -

Íii mil mm11 nvyrvivnatclné řrky ťoUtiutiie aiký kaťál a kaihuly f yS ná-lův- ky

3 píry i tnfj kapemlky
aiý a oblíbený hostinský Karel

Chlcborád Kromě toho poloupo jej toulat é l l ré kthuty fcyc

Upti qMci chlapecké obleky s
( vám laramaotnl čárli nejlepll
mi doutníky likéry jakol t chuťdlou kltutui átHj spodfll
ným lákuskem jo— II

- Elegantně lařlicoý a bohatě

sliobený obchod doutníkářiký

prádla ij 1 plsy y j
I 'Ivibnt

spodní ptallo oij4ě uJdon-o- é

))♦ i Uťaoccké ovtralU 13ti
čeraé iviieint uulcky I4 83 V

lldflém jintitt tU hod ocmt tiou

prodávat) sbolt tu Ufinf ivtu

Portlandu a Sovorozdpmlu
bťi střwkUiitl

vttlo ifílvlitotl navití Ul

YcUowNtoito lark nu wsih
IUtky Utu4 k

íuUratu skrz o Kallťornll

II MIuHmvh4H4 SvhI ňi Vjřt Iitťjt iUtn5 tu h v

CUV TICKIÍT OI I lCi: 1)14 1'AKNAM S l

Tbuw 114

vlaitul pan Václav Dulálko v l
116a lilnl it ul Na sklsdl ml

velký výběr pěkných dýmek lpi
črk Importovauých tibatěttkjíme Uatuti tyt- - bawii t í

táob)
la 41c ka tloiui jikol I vlk limby latinu kulla-véh- o

Iftupavého a Ivkaváho
Uoutniky jeho jtott k ďostlal v

kaldl solidul luiitnoiti ti

Tis GosraBtcQ íún On

ISItf )' lulai bl Outaha


